2025年 5月 吉日

学校長 様

探究ご担当者 様

 主催団体１：玉川学園中学部・高等部

主催団体２：(株)NOLTYプランナーズ

「探究スタートアップポスターセッション」のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

下記の通り「探究スタートアップポスターセッション」を開催する運びとなりました。

当日は、中学生、高校生のみならず、大学生、教員を含めた発表交流会を予定しております。

「夏休みの研究成果をまとめ」、「将来自分が研究したいことの第一歩として」、「入試に向けての実績

づくり」などでご活用頂けますと大変幸いでございます。

つきましては、貴校の生徒さまのご参加を心よりお待ちしております。

記

 １．日時：2025年 8 月 21 日（木）13:00～ 17:30

 ２．場所：学校法人玉川学園 (小田急線 玉川学園前駅 徒歩 10分程度)

 ３．対象：中学生、高校生、大学生（大学院生含む）、教員

 ４．．内 容 (仮)

   13:00～13:30：開会式、講演

     13:40～16:20：ポスターセッション発表 (お一人 20分 発表 5分程度、残り時間質疑応答など)

16:20～16:30：閉会式(研修会の案内等)

     16:30～17:30：研修会

※詳細につきましては、下記の URL または QR コードからご参照ください。

参加申し込み：https://www.noltyplanners.co.jp/schola/seminar/1290913_9844.html

観覧申し込み：https://www.noltyplanners.co.jp/schola/seminar/1290912_9844.html

以 上

申し込みは以下の QRコードからお願いいたします。

発表に関してはこちらから申し込みください。

発表申し込み期限：7月 31日(木)

 観覧に関してはこちらから申し込みください。

発表申し込み期限：8月 20日(水)

お問合せ先

(株)ＮＯＬＴＹプランナーズ

東京都中央区新川 1-4-1 住友不動産六甲ビル 3 階

TEL：080-6860-9825

担当：田高(たこう) 達之

E-mail：tatsuyuki_takoh@jmam.co.jp

https://www.noltyplanners.co.jp/schola/seminar/1290913_9844.html
https://www.noltyplanners.co.jp/schola/seminar/1290912_9844.html